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HOEKHAARD NEGENTIG CENTIMETER - LINKS
BIO-30-027L

Een bio-ethanol hoekhaard voor in de muur. De haard kan ingebouwd worden en heeft aan de linkerkant een hoek. Brandtijd 7
uur. Afmetingen: H: 40 x B: 85 x D: 30 cm.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Belangrijke specificaties

Producttype Hoekinbouw bio-ethanol haard
Merk ScandiFlames

Gebruik Binnen

Garantie 2 Jaren

Afmetingen & Gewicht

Lengte/breedte 85 cm

Hoogte 39,8 cm

Diepte 30 cm

Gewicht 22 kg

Technische Specificaties

Minimale kamergrootte

60 kubieke meters

Brandstof Bioethanol
Brandtijd tot 7 uur
Capaciteit 3,5 Liter
Warmteafgifte (min.) 3 kw
Warmteafgifte (max.) 3 kW
Verbruik 0,53 l/uur
Aanbevolen 1
luchtverversingssnelheid

Brander specificaties

Verstelbaar Ja
Controle Handmatig

Brander model

3,5 Liter Superior

Breedte van de vlam

55 cm

Afstandsbediening Nee
Materiaal en uiterlijk

Materiaal Staal

Kleur Zwart
Vlamzicht Linkerkant
Glas inbegrepen Ja
Installatiedetails

Rookkanaal/schoorsteen Niet vereist
Stroomvereisten Nee







TECHNISCHE TEKENING

230

850

{70

100
680

80

3

Front

245

765

40

680

Back

398

300

a0

220

180

80

Right

218

Left



http://www.tcpdf.org

